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Luonnos hallituksen esitykseksi kuntien taloustietojen tuottamista ja 
raportointia koskevaksi lainsäädännöksi 

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Kuntien taloustietojen tuottamisen automatisointi on hyvä, tarpeellinen ja pitkään valmisteltu 
hanke. Muutoksen myötä kuntien kustannustiedot ovat keskenään vertailukelpoisia, mikä auttaa 
kuntien palvelujen kehittämisessä ja tehostamisessa. Benchmarking muihin vastaavan kokoiseen 
kuntiin on jatkossa luotettavampaa. Tämä ei kuitenkaan tapahdu heti muutoksen jälkeen, vaan 
tietojen luotettavuuden varmistaminen vie oman aikansa. On tärkeää, että lainsäädännössä 
määritellään selkeästi vastuu tietojen oikeellisuudesta ja riittävän koulutuksen avulla varmistetaan 
kuntatoimijoiden hyvä osaamistaso asiassa. 

Pienen kunnan ohuelle taloushallinnon organisaatiolle automaattinen talousraportointi aiheuttaa 
muutosvaiheessa merkittäviä haasteita sekä resurssien riittävyyteen että järjestelmien 
päivittämiseen. Laitilan kaupungin osalta nämä muutokset aiheuttavat tarpeen vaihtaa nopealla 
aikataululla osin vanhentuneet ja rakenteeltaan jäykät taloushallinnon järjestelmät, mikä lisää 
investointikustannuksia. Vaihtoehtona selvitetään taloushallinnon ja palkanlaskennan ulkoistamista 
yksityiselle palveluntuottajalle, jolloin vastuu järjestelmien investointikustannuksista, kehittämisestä 
ja automatisoinnista siirtyy palveluntuottajalle. 

Muutoksen sisäänajon jälkeen taloushallinto tulee raportointitietojen osalta tehostumaan, mutta 
muutosvaiheessa resurssitarve ja investointimenot kasvavat. Jatkossakin automaattisella 
talousraportoinnilla on oltava vastuuhenkilö, joka varmistaa tietojen oikeellisuuden. Automaattinen 
talousraportointi koskee euromääräisiä tietoja. Toimintaa kuvaavat tiedot täydennetään ja 
toimitetaan jatkossakin (todennäköisesti) sähköisten lomakkeiden avulla. 
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Tässä vaiheessa arvio muutoksen kustannusvaikutuksista saattaa olla liian positiivinen, koska kuntien 
käytössä on kirjava määrä erilaisia taloushallinnon järjestelmiä, joihin automaattinen 
talousraportointi aiheuttaa muutos- tai investointitarpeita. 

Automaattisen talousraportoinnin käyttöönoton yhteydessä suunnitellut kuntien 
valtionosuusleikkaukset eivät ole perusteltuja, eikä niitä tulisi toteuttaa.
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